

Crossvi Intense krople do oczu roztwór 10ml



Cena: 51,09 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml (poj.z syst.dozującym)
Postać	krople do oczu, roztw.
Producent	TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład:

Usieciowany wodny roztwór hialuronianu sodu (w tym 0,4% usieciowanego hialuronianu sodu), trometamol, kwas chlorowodorowy 2N, chlorek sodu, woda do iniekcji. Bez konserwantów.

Działanie:

Wyrób medyczny Crossvi Intense krople do oczu to sterylny roztwór o fizjologicznym pH, którego formuła została stworzona z użyciem opatentowanej technologii sieciowania kwasu hialuronowego za pomocą mocznika. Technologia ta wpływa na poprawę i wzmocnienie unikalnych właściwości mechanicznych liniowego kwasu hialuronowego, tym samym usieciowany kwas hialuronowy jest dłużej odporny na hialuronidazę, czyli cechuje się zwiększonym i dłuższym działaniem nawilżającym i lubrykacyjnym niż kwas hialuronowy liniowy. Krople do oczu wykazują działanie łagodzące i nawilżające.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Crossvi Intense krople do oczu przeznaczony do stosowania: w celu przywrócenia i poprawy stabilności filmu łzowego przy zespole suchego oka, w chirurgii refrakcyjnej oka, w celu łagodzenia takich objawów jak zmęczenie, uczucie dyskomfortu i zaczerwienienie oka i błony śluzowej oka (spowodowanych: czynnikami środowiskowymi – dym, zanieczyszczenia, klimatyzacja, nadmierna ekspozycja na słońce, woda basenowa i morską, morskie powietrze, długotrwałą pracą przy komputerze lub wielogodzinny czytaniem, nieprawidłowościami w łzawieniu po przebytych stanach zapalnych lub przewlekłym zapaleniu powiek, nieprawidłowościami w łzawieniu po operacjach okulistycznych o różnym podłożu lub po chirurgii estetycznej powiek, noszeniem soczewek kontaktowych – miękkich lub półtwardych). Preparat odpowiedni do codziennego użytku – zarówno w dzień, jak i w nocy.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Po otwarciu zużyć w ciągu 3 miesięcy. Z jednego opakowania może korzystać jedna osoba. Nie stosować w przypadku uszkodzenia opakowania. Preparat charakteryzuje się lepkością, dlatego po aplikacji może pojawić się lekkie zamglenie widzenia, które zwykle szybko znika. Jeśli w trakcie stosowania pojawią się jakiegokolwiek problemy, należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia:

Do stosowania wyłącznie do celów okulistycznych. Należy dokładnie umyć ręce. Zdjąć nasadkę i otworzyć butelkę. Buteleczkę odwrócić do góry dnem, następnie delikatnie wycisnąć po dwie krople do każdego oka (chyba że lekarz zalecił inne dawkowanie). Nie należy dotykać końcówką dozownika powierzchni oka oraz innych powierzchni.